



## Avräkningsnota

Nummer A 2016-01-1465

Datum: 2016-01-14  
 Auktion Id: 2016-01-14 / 1  
 Vår referens: 908101

Skagerakfisk S/I  
 Lagmansholmen 1  
 Box 401  
 NO-4664 Kristiansand  
 NORGE

Art	Pres	Lådor (Typ)	Ref	Köpare	Mängd	à-pris [kr]	Summa [kr]	Moms [%]
Torsk 3	GUT	2 (9)	1	5041	32 kg	12,00	384,00	0
Torsk 4	GUT	9 (9)	1	4399	180 kg	26,50	4 770,00	0
Torsk 4	GUT	2 (9)	1	1666	23 kg	26,00	598,00	0
Torsk 4	GUT	4 (9)	1	5900	76 kg	25,50	1 938,00	0
Torsk 4	GUT	4 (9)	1	4399	50 kg	25,50	1 275,00	0
Torsk 5	GUT	3 (9)	1	4399	57 kg	14,00	798,00	0
Kolja 2	GUT	1 (9)	1	6440	20 kg	38,00	760,00	0
Kolja 2	GUT	1 (9)	1	6440	20 kg	38,00	760,00	0
Kolja 2	GUT	2 (9)	1	3900	40 kg	39,00	1 560,00	0
Kolja 2	GUT	1 (9)	1	1666	20 kg	33,00	660,00	0
Kolja 2	GUT	1 (9)	1	4610	10 kg	16,00	160,00	0
Kolja 3	GUT	5 (9)	1	3650	50 kg	35,00	1 750,00	0
Kolja 3	GUT	4 (9)	1	1311	40 kg	33,00	1 320,00	0
Kolja 4	GUT	1 (9)	1	2330	20 kg	23,00	460,00	0
Vitling 2	GUT	1 (9)	1	286	8 kg	17,00	136,00	0
Vitling 2	GUT	1 (9)	1	3650	20 kg	16,50	330,00	0
Vitling 2	GUT	1 (9)	1	320	20 kg	14,50	290,00	0
Sej 2	GUT	1 (9)	1	1311	19 kg	12,00	228,00	0
Sej 2	GUT	1 (9)	1	475	20 kg	10,00	200,00	0
Sej 3	GUT	2 (9)	1	810	50 kg	8,50	425,00	0
Rödspätta 3	GUT	1 (9)	1	4610	15 kg	27,50	412,50	0
Rödtunga 1	GUT	1 (9)	1	1521	5 kg	49,00	245,00	0
Rödtunga 1	GUT	1 (9)	1	5160	10 kg	13,50	135,00	0
Rödtunga 1	GUT	1 (9)	1	1521	19 kg	22,00	418,00	0
Rödtunga 1	GUT	1 (9)	5	3900	20 kg	42,00	840,00	0
Rödtunga 1	GUT	1 (9)	5	3200	20 kg	42,00	840,00	0
Rödtunga 1	GUT	1 (9)	5	1666	20 kg	40,00	800,00	0
Rödtunga 1	GUT	1 (9)	5	4030	20 kg	35,00	700,00	0
Rödtunga 1	GUT	1 (9)	5	475	11 kg	20,00	220,00	0
Rödtunga 1	GUT	7 (9)	5	5041	112 kg	22,00	2 464,00	0
Rödspätta 2	GUT	2 (9)	1	4610	24 kg	39,00	936,00	0
Vitrocka	WHL	1 (9)	1	5160	10 kg	7,00	70,00	0
Räka 1	WHL	47 (9)	5	5650	705 kg	68,00	47 940,00	0
Räka 1	WHL	3 (9)	5	350	45 kg	72,00	3 240,00	0

Räka 1	WHL	20 (9)	5	5040	300 kg	70,00	21 000,00	0
Lyrorsk 4	GUT	1 (9)	1	1521	10 kg	15,00	150,00	0
Pigghaj 1	WHL	4 (9)	1	320	56 kg	7,00	392,00	0
Marknadsföringsavgift, Skaldjur					1050 kg	-0,10	-105,00	0
Marknadsföringsavgift, Fisk					1127 kg	-0,05	-56,35	0
Miljöavgift Lådtyp 9					141 st	-2,00	-282,00	0
Auktionsavgift					-5,5 %	99 604,50	-5 478,25	0

Hej, markera havskräfta 10-13 cm som "2i" på på egen rad landningsrapporten!

Försäljning	99.604,50
Avgifter	-5.921,60
Netto	(93.682,90)
<b>Att erhålla</b>	<b>93 682,90</b>

Insättes tidigast 2016-01-21 på  
Bankgiro 131-7700

Tullavräkning			
Art	Pres entation	Mängd	Summa [kr]
Vitling	Rensad	48 kg	756,00
Torsk	Rensad	418 kg	9.763,00
Sej	Rensad	89 kg	853,00
Rödtunga	Rensad	237 kg	6.662,00
Rödspätta	Rensad	39 kg	1.348,50
Lyrorsk	Rensad	10 kg	150,00
Kolja	Rensad	220 kg	7.430,00
Vitrocka	Hel	10 kg	70,00
Räka	Hel	1050 kg	72.180,00
Pigghaj	Hel	56 kg	392,00
Avgifter			-5.921,60
<b>SUMMA</b>		<b>2177kg</b>	<b>93.682,90</b>